

# Årsredovisning

för

## Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Räkenskapsåret  
2023 09 01 - 2024 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 13 februari 2025

Ort och datum

Underskrift

Bengt Wahlstedt

Namnförtydligande

# Årsredovisning

för

## Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Räkenskapsåret

2023 09 01 - 2024 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	11

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

---

2025022003213

## Förvaltningsberättelse

---

Styrelsen och verkställande direktören i Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023 09 01 – 2024 08 31.

### Verksamhet

Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB har mer än 30 års erfarenhet av att utveckla portföljssystem för institutionella kapitalförvaltare, försäkringsbolag och fondbolag. Med portföljssystemet IVAR™ Asset Management erbjuder bolaget ett prisvärt, svenskt finanssystem till nordiska fondbolag och institutionella placerare inklusive kommuner och andra offentliga förvaltningar med finansiell kapitalförvaltning. IVAR är ett av marknadens mest utbyggda och heltäckande system för post trade-hantering av transaktioner i värdepappersfonder och diskretionära portföljer.

IVAR ligger till grund för hela WS-gruppens verksamhet. Dagligen används IVAR av portföljförvaltare, analytiker och backofficeavdelningar, internt i WS-gruppen för kunders räkning och hos externa IVAR-licenskunder. I IVAR hanteras finansiella instrument till ett sammanlagt värde på mellan 600 och 800 mdr kronor. Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB är WS-koncernens R&D-enhet. Härifrån investeras årligen cirka 15 miljoner i IVAR™ Asset Management och i IT-säkerhet. Bolagets verksamhet och resultat ska ses ihop med systerbolagen Wahlstedt Sageryd Financial Services AB och Wahlstedt & Partners AB. Tillsammans genererar bolagen en genomsnittlig vinstmarginal på ca 15,6%. Vi hänvisar i övrigt till de tre bolagens balans- och resultaträkningar; Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB, Wahlstedt Sageryd Financial Services AB och Wahlstedt & Partners AB.

Bolagets verksamhet bedrivs vid huvudkontoret i Stockholm och lokalkontoret i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Marknadsutsikter

Bolaget har under året haft en fortsatt stadig efterfrågan. Satsningen på "IVAR Next Generation" fortsätter, inte minst genom anställning av fler utvecklare och IT-personal. Särskilt bör också ett omfattande utvecklingsprojekt nämnas som genomförts i syfte att utveckla portföljssystemet med indexförvaltningsfunktioner, däribland automatiserad hantering av stora mängder data och transaktioner. Vi investerar också i IT-säkerhet, webbutveckling, integrationer och kopplingar till externa system. Ett särskilt fokus läggs också nu på uppbyggnaden av egna AI-modeller. En spetskompetens i bolaget är därtill den omvittnat höga servicenivån med snabb tillgång till utbildning och support för den personal ute i kundföretagen som använder IVAR i sitt dagliga arbete. Tillsammans med konceptet "IVAR as a Service" kommer detta att bidra till systemets framfart och bolagets tillväxt.

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

## Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003214

Flerårsöversikt	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	21 093 691	14 456 365	14 309 586	13 208 772	13 004 914
Resultat efter finansiella poster	3 802 506	-506 901	395 432	2 865 418	628 865
Årets resultat	3 035 280	-6 745	304 908	1 084 078	380 499
Soliditet	57%	57%	55%	51%	55%
Avkastning eget kapital	36%	-7%	5%	40%	10%
Balansomslutning	18 245 023	13 146 060	13 469 992	13 939 433	11 089 693
Antal anställda	12	10	9	9	8

Definition av nyckeltal:

Soliditet Avser justerat eget kapital genom balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital Avser resultat efter finansiella poster genom justerat eget kapital.

Bolagets nettoomsättning ökade med 45,9%, främst som ett resultat av ett stort utvecklingsprojekt som levererades och implementerades hos kund under året.

### Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	7 301 645
Årets resultat	3 035 280
<b>Totalt</b>	<b>10 336 924</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att utdelning

I ny räkning balanseras	9 336 924
<b>Totalt</b>	<b>10 336 924</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas ut.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

**Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB**

Org.nr. 556745-9788

**Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31**

2025022003215

**Resultaträkning**

	Not	2023 09 01 2024 08 31	2022 09 01 2023 08 31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		21 093 691	14 456 365
Övriga rörelseintäkter		656	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>21 094 347</b>	<b>14 456 365</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 363 058	-5 336 622
Personalkostnader	2	-12 394 596	-9 685 690
Avskrivningar av	3, 4		
materiella anläggningstillgångar		-32 179	0
immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-17 789 834</b>	<b>-15 022 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 304 513</b>	<b>-565 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	5	399 424	50 011
Resultat av långfristiga värdepappersinnehav		98 569	9 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>497 993</b>	<b>59 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 802 506</b>	<b>-506 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	500 156
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>500 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 802 506</b>	<b>-6 745</b>
<b>Skatt</b>			
Skatt på årets resultat	6	-767 225	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 035 280</b>	<b>-6 745</b>

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003216

## Balansräkning

	Not	2024 08 31	2023 08 31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för programutveckling	3	0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	243 641	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 245 904
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 252 506	2 156 629
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 496 147</b>	<b>3 402 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 600 494	3 073 679
Fordringar hos koncernföretag		0	500 156
Aktuell skattefordran		0	400 873
Övriga fordringar		5 000	163 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 376	57 823
<b>Kassa och bank</b>		<b>11 763 006</b>	<b>5 547 089</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 748 877</b>	<b>9 743 527</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>18 245 023</b>	<b>13 146 060</b>

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003217

## Balansräkning

	Not	2024 08 31	2023 08 31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		112 500	112 500
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>132 500</b>	<b>132 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 301 645	7 308 390
Årets resultat		3 035 280	-6 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 336 924</b>	<b>7 301 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 469 424</b>	<b>7 434 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		358 377	339 341
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Skatteskuld		366 352	0
Övriga skulder		1 391 166	949 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	5 209 704	4 423 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 775 599</b>	<b>5 711 915</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>18 245 023</b>	<b>13 146 060</b>

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003218

## Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2023 09 01	112 500	20 000	0	7 308 390	-6 745	7 434 145
Omföring av föregående års resultat				-6 745	6 745	0
Årets resultat					3 035 280	3 035 280
Utgående balans 2024 08 31	112 500	20 000	0	7 301 645	3 035 280	10 469 425

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

---

## Noter

---

### 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

---

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Värderingsprinciper Resultaträkningen

##### **Intäkter**

Licensintäkter faktureras i förskott och periodiseras enligt god redovisningssed till den period de avser. Bolaget intäktsredovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs i enlighet med BFNs huvudregel. Utförda men ännu ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

##### **Leasingavtal**

Bolaget har finansiella leasingavtal vilka redovisas som vanlig operationell leasing, d v s leasingavgifterna kostnadsförs löpande.

#### Värderingsprinciper Balansräkningen

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserad på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över en nyttjandeperiod. Härvid tillämpas följande avskrivningsregler:

	<u>Antal år</u>
Balanserad programutveckling	5

Balanserad del av utgifter för programutveckling avser dels investering i en betydande tillbyggnad av portföljssystemet IVAR™ med funktioner för hantering av värdepappersfonders transaktioner och redovisning gentemot andelsägarna.

dels investering i tillbyggnad av portföljssystemet IVAR™ med funktioner för hantering av Solvens II- regler för försäkringsbolag.

dels investering i tillbyggnad av portföljssystemet IVAR™ med funktioner för integration mot externa prissystem och schemaläggningssystem som tillsammans ger en helautomatiserad prisimport och värdering av portföljen.

dels investering i ombyggnad av portföljssystemet IVAR™ genom en teknisk omdaning och förändrad systemstruktur. Målet är att framtidssäkra systemet och skapa ökad kvalitet, effektivitet och möjlighet att utveckla nya typer av användarfunktioner, vilket kommer att ge kostnadsbesparingar och merintäkter under en följd av år framöver.

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

## Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003220

Uppdrags- och licenskontrakt för upplåtelse och tjänster från nämnda systeminvesteringar pågår och ger merintäkter under en följd av år framöver. Balanserade kostnader har beräknats till direkta kostnader på nedlagd tid.

### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till verkligt värde enligt K3, kapitel 12.

### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserad på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över en nyttjandeperiod. Härvid tillämpas följande avskrivningsregler:

	<u>Antal år</u>
Inventarier	5

### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

## 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret varit 12 (10) personer.

## 3 Balanserade utgifter för programutveckling

	<u>2024 08 31</u>	<u>2023 08 31</u>
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	11 735 937	11 735 937
Utgående anskaffningsvärde	11 735 937	11 735 937
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-11 735 937	-11 735 937
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-11 735 937	-11 735 937
<b>Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande balanserade utgifter för programutveckling</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

## Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003221

### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024 08 31	2023 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	262 608	262 608
Årets inköp	275 820	0
Avgår årets uttrangeringar	-262 608	0
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	275 820	262 608
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-262 608	-262 608
Avgår årets uttrangeringar	262 608	0
Årets avskrivningar på kvarvarande inventarier	-32 179	0
Utgående avskrivningar på kvarvarande inventarier	-32 179	-262 608
<b>Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande inventarier</b>	<b>243 641</b>	<b>0</b>

### 5 Ränteintäkter

	2024 08 31	2023 08 31
Ränteintäkter från koncernföretag	21 300	46 343
Övriga ränteintäkter	378 124	3 768
<b>Summa</b>	<b>399 424</b>	<b>50 111</b>

### 6 Skatt på årets resultat

	2024 08 31	2023 08 31
Resultat före skatt	3 802 506	-6 745
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-783 316	1 390
Skatteeffekt av skattefria intäkter	21 087	2 107
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-4 996	-3 497
<b>Redovisad skatt i resultaträkningen</b>	<b>-767 225</b>	<b>0</b>

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

## Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

2025022003222

### 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024 08 31	2023 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	2 042 251	42 251
Inköp eller avyttringar	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande värdepappersinnehav	2 042 251	2 042 251
Värdoförändringar		
Ingående redovisat värde	2 156 629	150 020
Inköp eller avyttringar	0	2 000 000
Orealiserade värdoförändringar	95 877	6 609
Utgående redovisat värde	2 252 506	2 156 629

### 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024 08 31	2023 08 31
Personalrelaterade kostnader	677 524	896 653
Övriga upplupna kostnader	328 830	38 325
Förutbetalda intäkter	4 203 349	3 488 140
<b>Summa</b>	<b>5 209 704</b>	<b>4 423 119</b>

### 9 Koncernförhållanden

#### Bolaget ägs av

Wahlstedt Sageryd Securities Services AB 100%

Orgnr: 556745-9796, Säte: Stockholm

### 10 Ställda säkerheter

	2024 08 31	2023 08 31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### 11 Eventualförpliktelser

	2024 08 31	2023 08 31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

# Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB

Org.nr. 556745-9788

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

---

## Underskrifter

---

Stockholm den

Bengt Wahlstedt  
*Styrelseordförande*

Lars Zacharoff

Linnéa Wahlstedt  
*Verkställande direktör*

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Lemmel  
*Auktoriserad revisor*

2025022003223





# Verifikation av digital signering

För transaktion f6142655-a095-492a-84cb-b3c72f0cb50f

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB 2023-09-01-2024-08-31 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-12-13 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-12-16**.

<p><b>Wahlstedt, Bengt Linus</b></p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Bengt Linus Wahlstedt"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-13</b></p>	<p><b>Wahlstedt, Dagmar Linnéa</b></p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Dagmar Linnéa Wahlstedt"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-13</b></p>
<p><b>Zacharoff, Lars Gunnar</b></p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "LARS ZACHAROFF"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-13</b></p>	<p><b>Lemmel, Anna Helena</b></p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "ANNA LEMMEL"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-16</b></p>

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoftware.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

**Revisionsberättelse****Till bolagsstämman i Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB**

Org.nr 556745-9788

**Rapport om årsredovisningen****Uttalanden**

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Wahlstedt Sageryd Financial Systems ABs finansiella ställning per den 2024-08-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

**Grund för uttalanden**

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

**Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

**Revisorns ansvar**

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisorssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

**Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar****Uttalanden**

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

**Grund för uttalanden**

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

**Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

**Revisorns ansvar**

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av digital signering nedan

---

Anna Lemmel  
Auktoriserad revisor

# Verifikation av digital signering

För transaktion e0d77598-60a3-48d8-9a06-a3d516e52288

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Revisionsberättelse Wahlstedt Sageryd Financial Systems 2024-08-31 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-12-16 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-12-16**.

Lemmel, Anna Helena

[Redacted]



BankID returnerade  
personnamnet "ANNA LEMMEL"

Signerat: 2024-12-16

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.